

DEVIZ OFERTA

Lucrări de confecționare și instalare a porții și gardului la intrarea în instituție

Valoarea de deviz 103 058,21 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Confecții metalice porți și gard				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor și imprejmuirilor metalice etc	kg	750,0000	3,74 3,40	2 805,81 2 549,10
2	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3	1,5000	282,10 282,10	423,15 423,15
3	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv 80 x 80: 100x100	t	0,1500	32 500,27 1 529,47	4 875,04 229,42
4	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,1000	1 581,54 335,64	1 739,69 369,20
5	CO07B1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ cu montarea panoului gata confectionat	kg	350,0000	51,16 16,99	17 906,88 5 947,90
6	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (poarta 4,1m x 2m:	m2	10,6000	2 854,78 145,30	30 260,71 1 540,16

1	2	3	4	5	6	7
		portita 1,2m x 2m) parametri tehnici forma, tipul materialului se va coordona cu beneficiarul la fata locului)				
7	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,0000	919,39 212,43	919,39 212,43
8	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	24,0000	106,35 95,17	2 552,41 2 283,99
9	CB01C	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in elemente de tip special (cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, consolele poligonale ale planseilor ciuperi, fundatii de utilaje cu canale vizitabile si pentru suprafetele poligonale), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv	m2	2,0000	244,02 135,96	488,05 271,91
10	CA04D	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	0,7500	2 213,28 458,84	1 659,96 344,13
11	TR11AA04 A1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t	3,0000	55,23 55,23	165,69 165,69
12	TsI51C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	3,0000	33,15 0,00	99,45 0,00
		<i>Total</i>	lei			63 896,23
		Total Confectii metalice porti si gard Inclusiv salariu				63 896,23 14 337,08

	Total	lei	63 896,23
	Asigurari sociale	24 %	3 440,90
	Transportarea materialelor	7 %	3 423,24
	Cheltuieli de regie	14,5 %	10 260,25
	Total		81 020,62

1	2	3	4	5	6	7
		Venit	6 %			4 861,22
		Total				85 881,84
		Tva	20 %			17 176,37
		Total deviz:				103 058,21
		Inclusiv salariu				14 337,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)